
DOĞALGAZ FATURASINDAN TASARRUF EDİN.. 

 
 

Her yıl yapılan zamlarla doğalgaz faturaları gittikçe daha da 

kabarık olmaya başladı. Kış aylarının önemli bir gider kalemini 

oluşturan doğalgaz faturası, tasarrufu da gündeme getirmektedir. 

Doğalgaz faturasını düşürebilmek ve bütçeden tasarruf edebilmek için bazı 

önlemler almak gerekir. 

Dış cephe yalıtımı 

Yeni yasayla birlikte dış cephe yalıtımı zorunlu hale geliyor. Bu da dış 

cephe yalıtımın ne kadar önemli olduğunu göstermektedir. Eğer tasarruf 

etmek istiyorsanız kesinlikle iyi bir dış cephe yalıtımı yaptırmış olmanız 

gerekiyor. Dış cephe yalıtımı hem tasarruf etmenizi sağlar, hem de evdeki 

rutubet sorununu çözer. 

Dış cephe yalıtımı binalarda ihmal 

edilen konuların başında gelir. Oysa 

tasarrufta en önemli unsur dış 

cephe yalıtımıdır. Bunun için, eğer 

bir apartmanda yaşıyorsanız, bina 

sakinleriyle anlaşarak dış cephe 

yalıtımı yaptırmalısınız. 

Doğru kombi tesisatı 

Kombininin iyi olması gerektiği kadar, tesisatının da doğru şekilde yapılmış 

olması oldukça önemlidir. Boşa enerji harcamamak için bu konuya özen 

göstermek gerekiyor. Peteklerin eşit şekilde ısındığından emin olmak 

gerekir. Bazı odalar ısınırken, bazı odalar ısınmıyorsa peteklerde bir sorun 

var demektir. 

Tesisat boruları çok dirsekliyse de enerji kaybı yaşanır. Tesisatta mümkün 

olduğunca düz borular kullanılmalıdır.Kombi seçimi ve petek sayısında evin 

ölçülerine uygun bir seçim yapmak gerekir. 

Kombiyi aç kapa yapmak 

Genel kullanımda yaygın bir yanlış olarak, ev ısınınca kombi 

kapatılmaktadır. Bu yöntemle tasarruf edileceğini düşünmek doğru 

değildir. Kombi her açılışında fazladan enerji harcamak zorunda kalacaktır. 

Bunun yerine, eviniz ısındığında, kombiyi düşük seviyeye getirmek daha 



doğru bir tercih olacaktır. 

Tasarruf için zaman ayarlı kombiler de kullanabilirsiniz. İşten eve dönüş 

saatinizden önceye ayarladığını kombi çalışmaya başlayarak evi siz 

gelmeden ısıtacaktır. Böylece kombiyi yüksek ısıda çalıştırmak zorunda 

kalmazsınız.Bunların yanı sıra kapı ve pencerelerin ısı kaçırmadığından 

emin olmalısınız ve kullanmadığınız odaların peteklerini kapalı 

tutabilirsiniz.   
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